

Clarification No. 1

MGOZ eQ 51/2018

Quotation for the Supply, Printing and Delivery of Feather Banners to the Tourism and Economic Development Directorate

Question

Can you please confirm that beach flags have to be double sided printed with different artwork on each side, or the same artwork but not mirrored image?

Answer

The feather banners have to be printed on both sides with the same artwork. Mirroring is not required.

Question

When you gave the sizes 70cms x 345 cms did you mean the printing size or the complete size of the pole?

Answer

The dimensions of width and height refer to size of the banners that need to be printed (the printing size).